SECRETARIA EXECUTIVA

 

QUADRO DE DESPESAS REALIZADAS

Rio de Janeiro, 04 de dezembro de 2025.

Referência: Processo nº E-20/001.012377/2025

 

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO ADIANTAMENTO
NOME: PAULA MENDONÇA ROMARIZ PINTO MATRÍCULA: 30953871

VALOR ADIANTADO R$ 11.441,66 (onze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos)
BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 3176 CONTA: 93623-5

 

DATA FORNECEDOR N° NOTA
FISCAL DESCRIÇÃO FORMA DE

PAGAMENTO VALOR (R$)

21/10/2025 ROTOR UP DESNTUPIDORA LTDA
ME 4597

SERVIÇO DE SUCÇÃO E LAVAGEM DA FOSSA NO SUBSOLO E